
Προκήρυξη :
1/2023

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

ν
ες

)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
ν

ή
λ

ικ
ω

ν
 τ

έκ
ν

ω
ν

) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
, 

μ
έχ

ρ
ι 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Υ

Π
Ο

Ψ
Η

Φ
ΙΟ

Υ
 Μ

Ε
 Π

Ο
Σ

Ο
Σ

Τ
Ο

 
Τ

Ο
Υ

Λ
Α

Χ
ΙΣ

Τ
Ο

Ν
 5

0
%

 (
Ν

α
ι 

εά
ν

 ι
σ

χ
ύ

ει
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 
Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

Υ
, 

Α
Δ

Ε
Λ

Φ
Ο

Υ
 ή

 
Σ

Υ
Ζ

Υ
Γ

Ο
Υ

(Ν
α

ι 
εά

ν
 ι

σ
χ

ύ
ει

)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
16002/14-02-2023ΠΑΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ131251 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 19,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     390,00     390,00 1
19930/22-2-2023ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΜ612291 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ     342,00  14   356,00 2
16308/15-1-2023ΚΛΑΨΙΑΝΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ-ΓΑΒΡΙΗΛΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ643017 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 12,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     250,00     250,00 3
20184/23-2-2023ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ017870 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,17 ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 120    100 283,33  588   1.091,33 4
17010/16-2-2023ΚΩΤΣΙΑΣ ΚΑΛΟΧΤΕΝΗΣ ΚΩΣΤΑ ΑΜ209565 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,90 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    100 338,00     698,00 5
17148/16-2-2023ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΜ171860 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,82 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260    50 296,40     606,40 6
19084/21-2-2023ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 631799 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 12,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 240,00     590,00 7
17161/16-2-2023ΤΑΥΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΙ 669258 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 5 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 10,00 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 260     200,00     460,00 8
20886/24-02-2023ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΕΣΤΗΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΚ535167 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 16,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ     320,00  98   418,00 9
17885/20-2-2023ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΜΕΝ ΑΗ565671 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,45 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ 120     289,00     409,00 10
17730/20-2-2023ΣΠΑΘΑΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΚ 575480 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,12 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 282,40     382,40 11
17946/20-2-2023ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΖ585064 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,50 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ    100 270,00     370,00 12
20874/24-02-2023ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ079309 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 17,10 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     342,00     342,00 13
19546/22-02-2023ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ608607 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 17,40 ΟΧΙ 58 ΟΧΙ ΟΧΙ  200  150 348,00  406   1.104,00 14
15613/28-2-2023ΣΑΛΩΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣΑΝ 023851 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 13,90 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 300   100 278,00  266   944,00 15

19947/22-2-2023
ΒΑΛΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΝ037544 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 14,30 ΟΧΙ 0 ΟΧΙ ΟΧΙ     286,00     286,00 16

22178/1-3-2023
ΒΙΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

ΑΕ516721 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,53 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 80     230,60  217   527,60 17
17016/16-02-2023ΖΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΙΜΩΝ ΑΗ010998 ΝΑΙ ΟΧΙ Α 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11,07 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ     221,43  14   235,43 18

         0,00 19
         0,00 20
         0,00 21
         0,00 22
         0,00 23
         0,00 24
         0,00 25
         0,00 26
         0,00 27
         0,00 28
         0,00 29
         0,00 30
         0,00 31
         0,00 32
         0,00 33
         0,00 34
         0,00 35
         0,00 36
         0,00 37

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ 

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100
Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ & ΑΝΑΤΡΕΠΟΜΕΝΩΝ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

0
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(9

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

α
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2
)

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

β
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(7

)

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(6

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

5
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(8

)

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

4
)

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ                                                
Έδρα Υπηρεσίας : ΑΧΑΡΝΕΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ι. ΒΡΕΤΤΟΣΔιανομήμέσω'ΙΡΙΔΑ' μεUID: 64197095ce2fb304ebaa6e8c στις21/03/23 12:44

ΑΔΑ: 6ΝΟ8ΩΨ8-6ΝΥ


		2023-03-21T12:44:06+0200


		2023-03-21T13:46:05+0200
	Athens




